



REGON: 910858394

NIP: 8921296985

Nasz znak: SP ZOZ/ZP/TP - 1/5/2024

Nasza data: 18.03.2024 r.

Numer ogłoszenia : BZP nr 2024/ 00241241/01 z dnia 12.03.2024

Termin składania ofert: 20.03.2024 r. godzina 10.00

Wykonawcy - Dostawcy
postępowania przetargowego
ZP/TP- 1/2024

Sprostowanie do pyt. Nr 1,2,3,4
Zmiana treści odpowiedzi

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje, że w dniu 15-18.03.2024 r. wpłynęły zapytania dotyczące postępowania przetargowego :

pn. „ DOSTAWA MATERIAŁÓW SZEWNYCH Z PODZIAŁEM NA 11 ZADAŃ.

1. Pak. 11, poz.1:

Czy Zamawiający dopuści siatkę najelitową, monofilamentną, utworzoną ze splotu włókien polipropylenowych (PP), włókien kwasu poliglikolowego (PGA), powleczoną biowchłaniałym hydrożelem wchłaniałym w 30 dni ,na bazie zmodyfikowanego chemicznie hialuronianu sodu (HA), kokarboksymetylocelulozy (CMC) i glikolu polietylenowego (PEG). Grubość siatki 0.57mm, rozmiar porów 0,25 mm², waga po absorbcji 51g/m², w rozmiarze 15,2 x 15,2 cm

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

2.Pak. 11, poz.2:

Czy Zamawiający dopuści siatkę najelitową, monofilamentną, utworzoną ze splotu włókien polipropylenowych (PP), włókien kwasu poliglikolowego (PGA), powleczoną biowchłaniałym hydrożelem wchłaniałym w 30 dni ,na bazie zmodyfikowanego chemicznie hialuronianu sodu (HA), kokarboksymetylocelulozy (CMC) i glikolu polietylenowego (PEG). Grubość siatki 0.57mm, rozmiar porów 0,25 mm², waga po absorbcji 51g/m², w rozmiarze 15,2 x 20,3 cm

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

3.Pak. 11, poz.3:

Czy Zamawiający dopuści siatkę najelitową, monofilamentną, utworzoną ze splotu włókien polipropylenowych (PP), włókien kwasu poliglikolowego (PGA), powleczoną biowchłaniałym hydrożelem wchłaniałym w 30 dni ,na bazie zmodyfikowanego chemicznie hialuronianu sodu (HA), kokarboksymetylocelulozy (CMC) i glikolu polietylenowego (PEG). Grubość siatki 0.57mm, rozmiar porów 0,25 mm², waga po absorbcji 51g/m², w rozmiarze 25,4 x 33 cm

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

4.Pak. 11, poz.3:

Czy Zamawiający dopuści siatkę najelitową, monofilamentną, utworzoną ze splotu włókien polipropylenowych (PP), włókien kwasu poliglikolowego (PGA), powleczoną biowchłaniałym hydrożelem wchłaniałym w 30 dni ,na bazie zmodyfikowanego chemicznie hialuronianu sodu (HA),

kokarboksymetylocelulozy (CMC) i glikolu polietylenowego (PEG). Grubość siatki 0.57mm, rozmiar porów 0,25 mm², waga po absorbcji 51g/m², w rozmiarze 30,5 x 35,6 cm

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

5. Czy Zamawiający w części nr 2 w poz. 13 dopuści nić o dł. 75cm ? Pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

6. Czy Zamawiający w pakiecie nr 10 w poz. 1 dopuści szew o czasie wchłaniania 182-238 dni?

Pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

7. Pytanie – dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiający zgodzi się odstąpić od wymogu zawartego w § 3 ust. 6: „Niezwłocznie po otrzymaniu zamówienia Wykonawca powiadomi Zamawiającego o przewidywanym, konkretnym dniu i godzinie dostawy zamówionego towaru, przy czym strony ustalają, że wystarczy w tej sytuacji powiadomienie telefoniczne, na numer: 54 230 86 60.” – W przypadku naszego magazynu wysyłka produktów odbywa się w sposób zautomatyzowany, dlatego z przyczyn technicznych nie jesteśmy w stanie sprostać temu oczekiwaniu. Dokładna godzina dostawy również jest ciężka do przewidzenia – choć oczywiście będzie się mieścić w przedziale czasowym wyznaczonym przez Zamawiającego (tj. 7:00 – 14:00).

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

8. Pytanie 2 – dotyczy wzoru umowy:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę stanowiska w kwestii sposobu obliczania kar umownych za odstąpienie od umowy i przyjęcie 10% od kwoty niezrealizowanej lub niewłaściwie, nieterminowo zrealizowanej wartości umowy, a nie 10% wynagrodzenia całkowitego brutto. W przypadku dostaw sukcesywnych zaproponowany przez Zamawiającego sposób obliczania jest krzywdzący - może prowadzić bowiem do sytuacji, w której Wykonawca, bądź Zamawiający ponosi ewentualną karę za prawidłowo zrealizowaną już wartość umowy.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę

9. Pytanie 3 – dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, żeby łączna, maksymalna wysokość kar umownych, jakich mogą dochodzić strony wynosiła 40% wartości Umowy brutto?

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

10. Czy w celu miarkowania kar umownych Kupujący dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1:

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu Umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę umowną:

1) w przypadku odstąpienia od Umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości **10% niezrealizowanej** wartości Wynagrodzenia brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 Umowy;

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę

2) w wysokości **0,5 %** wartości niezrealizowanej w terminie części brutto **przedmiotu** Umowy w przypadku zwłoki w wykonaniu dostawy w stosunku do terminu określonego w § 6 ust. 1 Umowy, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, licząc od dnia upływu terminu do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego przedmiotu Umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości niezrealizowanej w terminie części brutto przedmiotu Umowy;**

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

3) w przypadku niezrealizowania zgłoszenia braków lub wad w terminie, o którym mowa w § 6 ust. 2 pkt 1 lub 2, w wysokości **0,5%** wartości reklamowanego przedmiotu Umowy, za każdy dzień zwłoki w realizacji zgłoszenia braków/wad, **jednak nie więcej niż 10% wartości reklamowanego przedmiotu Umowy;**

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

4) w przypadku braku usunięcia wad w okresie gwarancji w terminie określonym w § 9 ust. 4 Umowy, w wysokości **0,5%** wartości wadliwego przedmiotu Umowy, za każdy dzień zwłoki w realizacji zgłoszenia wad, **jednak nie więcej niż 10% wartości wadliwego przedmiotu Umowy;**

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

5) w przypadku braku przekazania Zamawiającemu w terminie informacji o której mowa w § 1 ust. 5 Umowy w wysokości **0,5%** Wynagrodzenia brutto, określonego w § 4 ust. 1 Umowy, za każdy dzień zwłoki w przekazaniu informacji, **jednak nie więcej niż 10% Wynagrodzenia brutto.**

ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ

11. Pytanie do pakietu 9

1. Czy zamawiający dopuści szew haczykowy wykonany z poliestru p-dioksanonu PDO z okresem wchłaniania od 120-180 dni?

ODPOWIEDŹ: Tak, zamawiający dopuści

12. 2. Dodatkowo w załączniku asortymentowym dla pakietu 9 Zamawiający wpisał, że planuje zamówić 5 saszetek. Nasz produkt sprzedawany jest w niepodzielnych minimalnych opakowaniach handlowych zaw. 12 sztuk (saszetek). Także minimalnie możemy wycenić 1 opakowanie. Czy Zamawiający planuje zakupić 5 saszetek czy 5 opakowań? Prosimy o doprecyzowanie.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający ma na myśli 5 op. po 12 saszetek w opakowaniu

Wniosek o zmodyfikowanie treści umowy

Dotyczy § 6 ustępu 8 umowy

Zwracamy się z wnioskiem o dostosowanie zapisów do sytuacji, gdy Wykonawca nie jest czynnym płatnikiem podatku VAT w Polsce (wybór oferty będzie prowadził do powstania obowiązku podatkowego po stronie Zamawiającego), a co za tym idzie – rachunek bankowy nie spełnia wymogów umożliwiających wpisania go na listę podatników VAT. Jednak zgodnie z przepisami, płatność zostanie udokumentowana fakturą dotyczącą wewnątrzwspólnotowego nabycia towarów, importu towarów lub usług albo dostawy towarów rozliczanej przez nabywcę i wówczas podatnik zachowuje prawo do odliczenia podatku VAT oraz ujęcia w kosztach CIT takiej transakcji mimo braku rachunku kontrahenta na Białej Liście. Podstawa prawna: Ustawa z dnia 5 czerwca 2020 r. o zmianie ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych, ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych, ustawy o zryczałtowanym podatku dochodowym od niektórych przychodów osiąganych przez osoby fizyczne oraz niektórych innych ustaw. Zamawiający w SWZ dopuszcza złożenie oferty przez Wykonawcę niebędącego płatnikiem VAT – poprzez dopuszczenie możliwości powstania obowiązku podatkowego po stronie Zamawiającego. W takiej sytuacji Wykonawca nie może złożyć oświadczenia, którego treść widnieje w §6 ust. 8 wzoru umowy, jeśli nie jest płatnikiem VAT.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający naniesie zmiany

Z poważaniem

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Rypinie
(-) Monika Tryniszewska-Skarżyńska